
UCHWAŁA NR XXXV/1050/17
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 21 listopada 2017 r.

w sprawie skargi na bezczynność Prezydenta Miasta

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. 2017 r., poz. 1257 t.j.); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Uznaje za zasadną skargę Pana zam. w Szczecinie przy ul.
20/3 na bezczynność Prezydenta Miasta Szczecin w zakresie udzielenia odpowiedzi na pismo z dnia 
22 sierpnia 2017 roku.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

UZASADNIENIE

Pism rześnia 2017 roku Pan zam. w Szczecinie 
przy ul. złożył skargę na Prezydenta Miasta Szczecin w zakresie nieudzielenia 
odpowiedzi na pismo z dnia 22 sierpnia 2017 roku w sprawie nieprawidłowości za opłatę grobu 
na cmentarzu komunalnym w Dąbiu.

Podczas postępowania wyjaśniającego przeprowadzonego na posiedzeniu 02 listopada 2017 roku 
w sprawie przedmiotowej skargi przez Komisję Gospodarki Komunalnej, Rewitalizacji i Ochrony 
Środowiska RM ustalono, że pomimo bezpośredniego przekazania sprawy do Zakładu Usług 
Komunalnych w Szczecinie celem zweryfikowania sprawy przez administratora cmentarza, Prezydent 
Miasta nie udzielił Skarżącemu pisemnej odpowiedzi o podjętych przez niego działaniach.

W związku z tym, że ustawowy termin (zgodnie § 35 K. p. a.) na udzielenie odpowiedzi nie został 
zachowany (7 dni po terminie), a Skarżących nie zawiadomiono o przyczynach zwłoki i nowym 
terminie załatwienia przedmiotowej sprawy  - skargę należy uznać za uzasadnioną.

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Mariusz Bagiński

Id: 84263911-A62E-4DAD-A6B4-1E936B45F8C1. Podpisany Strona 1


